EMER MBIEMER : ASIM VOKSH]

{:.l\'h:'..'\TA AKTUALE KU USHTRON DETYRE N FGIYEATA E APELIT TIRANE
DATE D81 12016

PERVOJA PROFESIONALE

ANETAR | KOLEGHT ZGIEDHOR 09/09/2020 — 09/09/2023

GIYOQTAR - GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE  06/11/2006— 08/11/2016
STAZH PROFESIONAL — GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
03/10/2005 - 06/1 1/2006

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI | TIRANES 10.07.2003 ;: SHKOLLA E
MAGIISTRATURES 2006; PAS UNIVERSITAR UNIVERSITETI I SAN DIEGOS ,
DOKTORATURE UNIVERSITETI | TIRANES 04.03.2016

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2007-200¢ SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



